Nr.5059 Akti

VENDIM

“PER SIGURIMIN E PADISE”
“] SHKURTUAR”
Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané e pérbéré prej:

GJYQTARE TEUTA HOXHA

|yQé j até 03 shkurt 2016 mori né
Asistuar nga sekretare gjyqésore Entela Dedja, me daté 05 shku

shqyrtim ¢éshtjen civile nr. 5059 akti me palé:

Padités

Vjollea Hoxha; Lorela Hoxha ;Sara Hoxha; Redia
Hoxha;Itan Hoxha

Té paditur Albert Sino

OBJEKTI

Aurel Baci

Njohje Pronar t&¢ paditésave edhe mbi 60% té kuotave t&
shoqérisé “Top Channel” Sha pér shkak se jkontral:{ e
shitjes s& aksioneve nr.l1154 Rep dhe 5?8& kol "cqldu:
15.06.2007 e lidhur para noterl Artan Treska-itr ﬁa}}te
absolutisht e pavlefshme, pasi éshté kryer né kundérshtim

e ligjin. Y
nUlfdll'lzgf'imin e Cregjistrimit nga r‘egiistlii i Aksioneréve té
Shogérisé “Top Channel” Sha t€ té paditurve.

Marrja e masés sé sigurimit té padisé népérmjet
pezullimit t€ ushtrimit & & drejtave q¢ rrjedhin nga
aksionet si dhe ndalimi i tjetérsimit 1& aksioneve nga té
paditurit.

BAZA LIGJORE Nenet 92 dhe 199 e vijues & K.Civil dhe 208 i K.Civil

Kodi i Familjes; Ligji nr.9901 daté 14.04.2008,
Nenet 202 e 204, dhe 211 te Kodit t& Procedurés Civile,

-Gjykata; si dégjoi pérfagésuesin e palés paditése Av. Envi Hicka qé kérkoi
marrjen e masés sé sigurimit t8 padise; procedoi né mungesé (& t& paditurve
konform nenin 205 t& K.Pr. Civile:

RETARE

NE mbéshtetje te neneve 202, 205 dhe 206 t& KPrC, gjvkata;

VENDOSI

Pranimin e kérkesés
Ndalimin e tjetérsimit té aksioneve té té paditurve Albert Sino dhe Aurel
Bagi né shoqériné “Top Channel” Sha dhe pezullimin e t¢ drejtave gé
rrjedhin prej tyre deri né pérfundim té kéty gjykimi,

Pala paditése detyrohet t& depozitojé njé garanci bankare né shumén
30.000.000 ( tridhjete million) leké per llogari te ketij procesi me numer
5059 akti date 18.09.2016.

Nj€ kopje e kétij vendimi té dérgohet né QKR.

Kundér kétij vendimi mund & béhet ankim sipas ligjit né Gjykatén e Apelit
Tirané brenda afatit 5 ditor , afat & fillon nga e nesérmja e shpalljes se
vendimit .

Tirané mé 05 shkurt 2016 .
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